
FOnDI P,Qn 
JTAUTTUA~LI 

EUROPEI 2014 -2020 
P!JIIAlWOIA· <DMl'!TflaEEIJIIIIK111'!R.-a.IOIIll-fml 

'------- Mì n 1st ero deJT' 1st r u z ,-l o'""'n=-e=-------' 
"C. D'ARCO- L D'ESTE" 

Via Tasso 1 - 461 00 Mantova 
LICEO D'ESTE: ~ 0376322450- TECNICO TECNOLOGICO D'ARCO: ~ 0376323746 

MNIS00900E- Codice univoco ufficio UF6FNX -codice fiscale 93034720206 
Sito web: www.arcoeste.edu .it 

E MAIL: mnis00900e@istruzione.it PEC: mnis00900e@pec.istruzione.it 

Prot. n. 1553/A20 Mantova, 20 marzo 2020 

AL PERSONALE DELLA SCUOLA 
AGLI ATTI 
AL SITO 
ALLA R.S.U. - LORO SEDI 
ALLE OO.SS. - LORO SEDI 
ALL'A.T.- MANTOVA 
ALL'USR- LOMBARDIA 
ALLA PREFETTURA - MANTO V A 
ALL'AMM.NE PROV.LE- MN 
ALL'AMM.NE COM.LE- MN 

Oggetto: EMERGENZA COVID-19 - misure urgenti relative a contenimento del contagio e a 
tutela della salute- INTEGRAZIONE E PARZIALE MODIFICA 
Provvedimenti emanati dalle Autorità Territoriali Competenti, nonché indicazioni 
del Ministero dell'istruzione 

Ad integrazione e parziale modifica del precedente comunicato prot. n° 1507 l A20 del 13.03 
u.s. (pt. 6), 

il Dirigente 

• VISTI i DPCM dell'll/03/2020, deii'08/03/2020 e del 06/03/2020; 
• VISTI i D.L. numeri 6, 9, 11, 14 connessi all'emergenza epidemiologica da COVID-19; 
• VISTO il D.L. 17 marzo 2020 n. 18; 
• VISTA la circolare del Ministero dell'Istruzione prot. n. 0000392 del 18/03/2020 

DISPONE 

che a partire da Lunedì 23/03/2020, l'espletamento del servizio minimo si svolgerà 
presso la sede principale "l. D'Este" di Via Rippa nr. 1, dal lunedì al venerdì dalle ore 8:00 
alle ore 13:00 FINO A NUOVE DISPOSIZIONI. 

IST.TECNICO TECNOLOGICO: 

(OSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO 

(OSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO- GEOTECNICO 

GRAFICA E COMUNICAZIONE 

TRASPORTI E LOGISTICA 

LICEO SCIENZE UMANE 

LiCEO SCIENZE UMANE - ECONOMICO SOCIALE 

LICEO MUSICALE E COREUTICO - SEZIONE MUSICALE 
LICEO MUSICALE E COREUTICa -SEZIONE COREUTICA 


